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Samhällsbyggnadsförvaltningen            
Thomas Törnros

Till Tekniska nämnden

Dnr TN 2021/0215
Datum 2022-02-02

Svar på medborgarförslag 16 2021 - Kanotbrygga vid Garnsviksbadet

Sammanfattning
Ett medborgarförslag har inkommit den 5 juli 2021 med önskemål om att anlägga en kanotbrygga 
bredvid båtrampen vid Garnsviksbadets parkering. Förvaltningen anser att förslaget ska anses 
besvarat då kommunen kommer se över möjligheten att arrendera mer mark för att möjliggöra en 
kanotbrygga då arrendet löper ut 2023.

Beslutsförslag
Tekniska nämnden föreslår Kommunstyrelsens planarbetsutskott föreslå Kommunstyrelsen
besluta
Att anse medborgarförslag 16 2021 ”Kanotbrygga vid Garnsviksbadet” besvarat då kommunen 
kommer se över vilka behov som finns vid Garnsviksbadet inför att arrendet behöver förnyasår 
2023.

Bakgrund
I medborgarförslag 16 2021 föreslås att en kanotbrygga placeras bredvid båtrampen vid 
Garnsviksbadets parkering. Detta då platsen är en naturlig start- eller slutpunkt för paddling på sjön 
eller kanalen och det finns gott om parkeringsplatser.

Förvaltningens slutsatser
Vid Garnsviksbadet finns redan en brygga, sandstrand och vindskydd för friluftsliv avtalat med 
markägaren ”Prästlönetillgångar i Stockholms stift” på fastigheten Prästgården 1:1. I arrendet anges 
att områdets ändamål är att användas som badplats med kanotrastplats och parkering.
Området som anges i medborgarförslaget ingår inte i arrendet och kommunen äger inte marken. 

Österåkers kommun ser behovet av att erbjuda fler möjligheter till iläggningsplats för kanoter längs 
kanalen och Garnsviken, med möjlighet att kunna parkera bilen i närheten. Då arrendet för 
badplatsen löper ut 2023 kommer kommunen se över möjligheten att arrendera mer mark för att 
möjliggöra iläggning av kanoter i närheten av bilparkeringen.

Bilagor
1. Medborgarförslag 16/2021- Kanotbrygga vid Garnsviksbadet

Per-Olof Kroon Daniel Jäderland
Bitr. Samhällsbyggnadschef  Tf. Infrastruktur- och anläggningschef
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